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Procedure for salg af have

	Når du har besluttet dig for at sælge, tager du kontakt til Per Johansen formand, have 35, som giver dig de papirer, du skal udfylde.
	Når du har udfyldt papirerne, afleverer du dem i foreningens postkasse ved Fælleshuset eller afleverer dem hos Per, og betaler samtidigt et vurderingsgebyr på 1000 kr, der overføres til konto eller (Pers mobilpay) de skal bare ikke i postkassen, gerne kontant men så direkte til Per!
	Per indkalder vurderingsmænd, giver tidspunktet videre til dig.
	Når huset er vurderet, modtager du en vurderingsrapport, og er du enig - giver du Per besked, så det kan komme til salg på opslagstavlerne og på hjemmesiden.
	Når haven skal sælges, skal du holde åbent hus i 2 weekender et par timer lørdag og søndag hvor interesserede kan komme og se huset. 
	Den/de der interesseret i at købe din have skal rette henvendelse på foreningens mail adr. info@hsf-1919.dk og den tilbydes i rækkefølge efter ventelisten. Køber skal godkendes af bestyrelsen iflg. havens regler, herefter finder vi i fælleskab en dag til underskrivelse af salgskontrakte. 
	På underskriftsmødet aftaler du med køber, hvornår overtagelsen af huset skal ske. I aftaler også, hvordan en eventuel refusion af betalt haveleje skal foregå.
	Køber skal overføre købesummen inden underskrivningen af salgspapirer, til foreningens konto.
	Når købesummen er indgået på foreningens bankkonto,  frigiver kassereren, 7 hverdage efter underskrivningen  købesummen og overfører til din konto …


 

     Per Johansen formand  tlf.61267093 eller mail per.jocool@gmail.com

 

 

 

			

			
			
							

		

	



	
		
		
		
		
		
			
				

SIDSTE NYT !!

NY HJEMMESIDE

Da der har været et nedbrud på vores hjemmeside, har vi besluttet at lave et nyt design, der er lettere at overskue. Vi håber,at dette design falder i jeres smag.

Skulle I have problemer med siden, så lad os det venligst vide på KONTAKT siden!


	

	 	
Sådan bruger du hjemmesiden

	På første side ser du en boks, der bruges til søgninger på hjemmesiden. Samme side bruges på forskellig måde til alle links til søgning.
	Øverst befinder sig menuen der indeholder alle sider og undersider på hjemmesiden. Hvis du fører cursoren over pilen til højre for linket kommer der en undermenu til syne, hvor du kan vælge enten at finde en side, eller endnu et niveau ved trykke på linkene, der kommer frem under pil NED.
	Du kommer tilbage i menuen ved at trykke pil OP
	Du kommer tilbage til forsiden ved at trykke på logoet  HSF 
	Hvis der er noget på siden, du gerne vil gemme, klikker du bare på Udskriftsvenlig.
	Herefter kan du udprinte siden, eller vælge det antal sider, du vil printe






	

Sådan på telefonen ...

	På første side ser du en boks, der bruges til søgninger på hjemmesiden. Samme side bruges på forskellig måde til alle links til søgning.
	Øverst finder du menuen  ≡  der indeholder alle sider og undersider på hjemmesiden. Hvis du fører fingeren over pilen til højre for linket  ∨  , kommer der en undermenu til syne under linket, hvor du kan vælge enten at finde en side, eller endnu et niveau ved at følge pilen.
	Hvis du klikker på  HSF -logoet kommer du tilbage til Forsiden.
	Udprintning fra telefonen er forskellig fra model til model, og kan ikke behandles her.



	

TRÆFFETID

Bestyrelsen kan fremover ikke træffes i bestyrelseslokalet om søndagen på fællesarbejdet.Der henstilles til medlemmerne, at de retter deres spørgsmål til bestyrelsen skriftligt, enten pr. mail til info@hsf-1919.dk, ved at benytte Kontakt-linket på hjemmesiden, eller aflevere materialet i Foreningens postkasse ved Fælleshuset.
(v. trappen til Kælderen)
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